
第3号の1様式
貸　　　借　　　対　　　照　　　表

（単位：円）

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部
当年 前年 当年 前年
度末 度末 度末 度末

流動資産 274,564,110 272,688,162 1,875,948 流動負債 83,629,558 74,183,429 9,446,129

現金預金 186,555,297 186,952,111 -396,814 短期運営資金借入金 0
有価証券 0 事業未払金 19,887,263 17,459,737 2,427,526

事業未収金 87,994,575 85,691,895 2,302,680 その他の未払金 0
未収金 0 支払手形 0
未収補助金 0 役員等短期借入金 0
未収収益 0 １年以内返済予定設備資金借入金 37,360,000 29,647,000 7,713,000

受取手形 0 １年以内返済予定長期運営資金借入金 0
貯蔵品 0 １年以内返済予定リース債務 3,507,728 2,934,867 572,861
医薬品 0 １年以内返済予定役員等長期借入金 0
診療・療養費等材料 0 1年以内支払予定長期未払金 0
給食用材料 0 未払費用 0
商品・製品 0 預り金 12,000 35,000 -23,000
仕掛品 0 職員預り金 362,567 2,106,825 -1,744,258

原材料 0 前受金 0
立替金 14,238 44,156 -29,918 前受収益 0
前払金 0 仮受金 0
前払費用 0 賞与引当金 22,500,000 22,000,000 500,000
１年以内回収予定長期貸付金 0 その他の流動負債 0
短期貸付金 0
仮払金 0
その他の流動資産 0
徴収不能引当金 0

固定資産 999,126,621 1,053,148,917 -54,022,296 固定負債 521,500,161 559,600,110 -38,099,949

 基本財産 942,642,142 990,586,080 -47,943,938 設備資金借入金 513,520,000 550,880,000 -37,360,000

土地 142,940,000 142,940,000 0 長期運営資金借入金 0
建物 799,702,142 847,646,080 -47,943,938 リース債務 7,980,161 8,720,110 -739,949
定期預金 0 役員等長期借入金 0
投資有価証券 0 退職給付引当金 0

長期未払金 0
 その他の固定資産 56,484,479 62,562,837 -6,078,358 長期預り金 0
土地 0 その他の固定負債 0
建物 691,200 777,600 -86,400
構築物 11,324,633 10,497,394 827,239
機械及び装置 0 負債の部合計 605,129,719 633,783,539 -28,653,820

車輌運搬具 43,681 148,505 -104,824 純　　資　　産　　の　　部
器具及び備品 27,954,260 33,775,049 -5,820,789 基本金 70,000,000 70,000,000 0
建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 168,197,543 182,258,023 -14,060,480

有形リース資産 7,546,969 6,560,617 986,352 その他の積立金 0
権利 1,337,770 1,481,620 -143,850 　○○積立金 0
ソフトウェア 1,845,046 2,427,692 -582,646 次期繰越活動増減差額 430,363,469 439,795,517 -9,432,048

無形リース資産 3,940,920 5,094,360 -1,153,440 （うち当期活動増減差額） -9,432,048 132,841 -9,564,889

投資有価証券 0
長期貸付金 0
退職給付引当資産 0
長期預り金積立資産 0
○○積立資産 0
差入保証金 1,800,000 1,800,000 0
長期前払費用 0
その他の固定資産 0

純資産の部合計 668,561,012 692,053,540 -23,492,528

資産の部合計 1,273,690,731 1,325,837,079 -52,146,348 負債及び純資産の部合計 1,273,690,731 1,325,837,079 -52,146,348
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第3号の2様式

（単位：円）

流動資産 274,564,110 0 0 274,564,110 274,564,110
現金預金 186,555,297 186,555,297 186,555,297
有価証券 0 0
事業未収金 87,994,575 87,994,575 87,994,575
未収金 0 0
未収補助金 0 0
未収収益 0 0
受取手形 0 0
貯蔵品 0 0
医薬品 0 0
診療・療養費等材料 0 0
給食用材料 0 0
商品・製品 0 0
仕掛品 0 0
原材料 0 0
立替金 14,238 14,238 14,238
前払金 0 0
前払費用 0 0
１年以内回収予定長期貸付金 0 0
１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0
短期貸付金 0 0
事業区分間貸付金 0 0
仮払金 0 0
その他の流動資産 0 0
徴収不能引当金 0 0

固定資産 999,126,621 0 0 999,126,621 999,126,621
 基本財産 942,642,142 0 0 942,642,142 942,642,142

土地 142,940,000 142,940,000 142,940,000
建物 799,702,142 799,702,142 799,702,142
定期預金 0 0
投資有価証券 0 0

 その他の固定資産 56,484,479 0 0 56,484,479 56,484,479
土地 0 0
建物 691,200 691,200 691,200
構築物 11,324,633 11,324,633 11,324,633
機械及び装置 0 0
車輌運搬具 43,681 43,681 43,681
器具及び備品 27,954,260 27,954,260 27,954,260
建設仮勘定 0 0
有形リース資産　 7,546,969 7,546,969 7,546,969
権利 1,337,770 1,337,770 1,337,770
ソフトウェア 1,845,046 1,845,046 1,845,046
無形リース資産 3,940,920 3,940,920 3,940,920
投資有価証券 0 0
長期貸付金 0 0
事業区分間長期貸付金 0 0
退職給付引当資産 0 0
長期預り金積立資産 0 0
○○積立資産 0 0
差入保証金 1,800,000 1,800,000 1,800,000
長期前払費用 0 0
その他の固定資産 0 0

資産の部合計 1,273,690,731 0 0 1,273,690,731 1,273,690,731

流動負債 83,629,558 0 0 83,629,558 0 83,629,558
短期運営資金借入金 0 0
事業未払金 19,887,263 19,887,263 19,887,263
その他の未払金 0 0
支払手形 0 0
役員等短期借入金 0 0
１年以内返済予定設備資金借入金 37,360,000 37,360,000 37,360,000
１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0
１年以内返済予定リース債務 3,507,728 3,507,728 3,507,728
１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0
１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0
1年以内支払予定長期未払金 0 0
未払費用 0 0
預り金 12,000 12,000 12,000
職員預り金 362,567 362,567 362,567
前受金 0 0
前受収益 0 0
事業区分間借入金 0 0
仮受金 0 0
賞与引当金 22,500,000 22,500,000 22,500,000
その他の流動負債 0 0

固定負債 521,500,161 0 0 521,500,161 0 521,500,161
設備資金借入金 513,520,000 513,520,000 513,520,000
長期運営資金借入金 0 0
リース債務 7,980,161 7,980,161 7,980,161
役員等長期借入金 0 0
事業区分間長期借入金 0 0
退職給付引当金 0 0
長期未払金 0 0
長期預り金 0 0
その他の固定負債 0 0

負債の部合計 605,129,719 0 0 605,129,719 0 605,129,719
基本金 70,000,000 70,000,000 70,000,000
国庫補助金等特別積立金 168,197,543 168,197,543 168,197,543
その他の積立金 0 0
　○○積立金 0 0
次期繰越活動増減差額 430,363,469 430,363,469 430,363,469
（うち当期活動増減差額） -9,432,048 -9,432,048 -9,432,048
純資産の部合計 659,128,964 0 0 659,128,964 0 659,128,964

負債及び純資産の部合計 1,264,258,683 0 0 1,264,258,683 0 1,264,258,683

貸借対照表内訳表

平成28年3月31日現在

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計
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